
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 23

Приказ

От 18.08.2020 года № 142-од
хутор Красный

Об утверждении формы «Журнала регистрации показаний
: . . .

термометрии с данными термометра от 37,1 и выше

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 
(COVID-19), принятия неблагополучной эпидемиологические обстановки в 
соответствии с Постановлением от 30.06.2020 №16 «Об утверждении СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой корбйовирусной инфекции (COVID-19) 
п р и к а з ы в а ю :

* К.А. Оришич

1. Утвердить план маршрутизации лиц с температурой 37,1 и выше, 
либо других явных признаков ОРВИ ( Приложение 1)

2. Возложить на ответственного за ведение «Журнала регистрации 
показаний термометрии с данными температуры 37,1 и выше 
Симонян О.Г., обязанности по сопровождению лиц с температурой 
37,1 ивыше либо других явных признаков ОРВИ (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением пастоящещ-щиказа оставляю за собой. ■

И.о директора




